РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
РОСТОВСКАЯ ОБЛАСТЬ
БАГАЕВСКИЙ РАЙОН
МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ

«БАГАЕВСКОЕ СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ»
СОБРАНИЕ ДЕПУТАТОВ БАГАЕВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
                                                     РЕШЕНИЕ
Об утверждении тарифов на оказание  услуг предоставляемых муниципальным унитарным предприятием

        « Багаевское управление жилищно-коммунального хозяйства»

           Принято

Собранием депутатов                                                       «23» июня  2015 года
       В соответствии  с Федеральным законом от 06.10.2003 г. № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в РФ»,  жилищным кодексом Российской Федерации, протоколом тарифной комиссии № 1 от  04.06.2015 года,  Уставом муниципального образования «Багаевское сельское поселение», Собрание депутатов Багаевского сельского поселения

                                                           РЕШИЛО:
1. Утвердить  и ввести в действие с 01 августа 2015 года тарифы на услуги предоставляемые Муниципальным Унитарным Предприятием «Багаевское управление жилищно-коммунального хозяйства» согласно приложениям № 1,№ 2,№ 3,№ 4.

2. Признать утратившими силу:

  - Решение Собрания депутатов Багаевского сельского поселения от 03.07.2014г. № 127 «Об утверждении тарифов на оказание услуг, предоставляемых муниципальным унитарным предприятием «Багаевское управление жилищно-коммунального хозяйства»
3. Данное Решение подлежит опубликованию в районной газете «Светлый путь».

4. Настоящее решение вступает в силу с  01 августа  2015 года.

5. Контроль за исполнением данного Решения возложить на постоянную комиссию по благоустройству, строительству, жилищно-коммунальному  хозяйству, транспорту и дорожной деятельности   (председатель Донев А.А.)
Глава Багаевского

сельского поселения

                                      Г.О.Зорина
 ст. Багаевская

   «23» июня 2015 год
   №  176

Приложение № 1

к решению Собрания депутатов

Багаевского сельского поселения

от  23.06.2015г. № 176
Размер оплаты за услугу по вывозу твердых бытовых отходов для муниципального унитарного предприятия «Багаевское управление жилищно-коммунального хозяйства»

	Вид ЖУ
	ЭОТ (руб/куб.м.)

с НДС
	Уровень оплаты населением

%

	Вывоз ТБО
	399,28
	100

Секретарь Собрания депутатов                                                Т.П.Ртищева

Приложение № 2

к решению Собрания депутатов

Багаевского сельского поселения

от   23.06. 2015г. № 176
Размер оплаты за услугу по вывозу жидких бытовых отходов для муниципального унитарного предприятия «Багаевское управление жилищно-коммунального хозяйства»

	Вид ЖУ
	ЭОТ (руб/куб.м.)

с НДС
	Уровень оплаты населением

%

	Вывоз ЖБО
	201,97
	100

Секретарь Собрания депутатов                                             Т.П.Ртищева

Приложение № 3

к решению Собрания депутатов

Багаевского сельского поселения

от   23.06.2015г. №176
Размер платы за жилое помещение для нанимателей жилых помещений по договорам социального найма и договорам найма жилых помещений муниципального жилищного фонда

	Вид ЖУ
	ЭОТ (руб./кв.м.)

с НДС
	Уровень оплаты населением

%

	Содержание жилищного фонда
	5-20
	100

Секретарь Собрания депутатов                                           Т.П.Ртищева

Приложение № 4

к решению Собрания депутатов

Багаевского сельского поселения

от   23.06.2015г. №176
Размер платы за жилое помещение для нанимателей жилых помещений по договорам социального найма и договорам найма жилых помещений муниципального жилищного фонда

	Вид ЖУ
	ЭОТ (руб./кв.м.)

с НДС
	Уровень оплаты населением

%

	Текущий ремонт жилищного фонда
	2-56
	100

Секретарь Собрания депутатов                                                    Т.П.Ртищева